Licitação 27/2025, atendidas as formalidades legais, com fundamento no inciso ll do artigo
75 da Lei 14.133/2021, AUTORIZO a contratação da empresa CASA & VIDEO BRASIL S.A,

inscrita no CNPJ sob o nº 11.114.284/0360-01, para o fornecimento de eletrodoméstico,

item nº 1, no valor total de R$ 249,90 (duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos).
De conformidade com art. 95, inciso |, da Lei 14133/2021, o Instrumento de Contrato será

substituído pela Nota de Empenho.

Lavrinhas, 10 (dez) de setembro de 2025.

“JOSÉ CLÉBER DA SILVA JÚNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP